理事長  事務局長  次 長  課 長  課長補佐  主 任  課 員

   年   月   日届出
稲生川土地改良区理事長 殿

現資格者 コード  番 号 －

住  所

氏  名                       ㊞

電  話          －       －

新資格者 コード  番 号 －

住  所

氏 名
ふ り が な

                       ㊞

電  話          －       －

生年月日    昭・平     年     月    日

組 合 員 の 資 格 得 喪 通 知 書

 このことについて組合員の資格が下記のとおり得喪したから土地改良法第 43 条

第 1 項の規定により通知致します

記

１  資格得喪対照たる土地

地区名  所  在  地  地 番  用途 地  積  付 記

    ㎡

２  資格得喪の原因及びその時期            年   月   日

  賃貸借、使用貸借、使用賃貸借解除、売買、交換、贈与、経営主継承、相続（死亡）